5,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.00%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

信托理财产品 自有资金 1,200 0 0 0

合计 1,200 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

61

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司控股股东、实际控制人王建新先生及七位股东刘全、韩伟嘉、张静、徐鹏、陈静、朱益明、刘敏与常州市科技街

城市建设有限公司于 2023 年 6 月 13 日签署《投票权委托终止协议》，各方终止投票权委托，解除一致行动关系。（巨

潮资讯网，公告编号：2023-039 《关于股东投票权委托终止暨权益变动的提示性公告》）

2、公司控股股东、实际控制人王建新先生于 2023 年 8 月 30 日出具《关于未来十二个月内不减持公司股份的承诺函》，

王建新先生承诺：自承诺函签署之日起十二个月内不减持本人持有的公司股份，包括承诺期间该部分股份因资本公积转

增、派送股票红利、配股、增发等事项产生的新增股份。（巨潮资讯网，公告编号：2023-052 《关于公司控股股东、实

际控制人承诺未来十二个月内不减持公司股份的公告》）

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,157,681 19.45% 56,157,681 19.45%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 56,157,681 19.45% 56,157,681 19.45%

其中：境内法人持

股

境内自然人持股 56,157,681 19.45% 56,157,681 19.45%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 232,595,674 80.55% 6,357 6,357 232,602,031 80.55%

1、人民币普通股 232,595,674 80.55% 6,357 6,357 232,602,031 80.55%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 288,753,355 100.00% 6,357 6,357 288,759,712 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

“裕兴转债”于 2022年 10月 17日起可转换为公司股份。2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日共有 884张“裕兴转债”完

成转股（票面金额共计 88,400元），合计转成 6,357股“裕兴股份”股票。截至 2023年 12月 31日，公司剩余可转债张数

为 5,999,066张，剩余可转债票面总金额为 599,906,600元。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于 2023年第一

季度可转换公司债券转股情况的公告》（2023-006）、《关于 2023 年第二季度可转换公司债券转股情况的公告》

（2023-042）、《关于 2023年第三季度可转换公司债券转股情况的公告》（2023-058）、《关于 2023年第四季度可转

换公司债券转股情况的公告》（2024-001）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

63

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期